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Waldlauf Klövensteen 2025
22.02.2025 - Klövensteen

Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
 1 2 2 2 4 1 4 4 3 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 70 80

1 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 14:31 . . . . 1 . . . . . .
2 603 Brockmann, Christina Airbus 84 14:44 . . . . 2 . . . . . .
3 388 Begerow, Sandra Energie SV H 87 15:26 . . . 1 . . . . . . .
4 576 Pries, Daniela Tchibo 73 16:06 . . . . . . 1 . . . .
5 656 Guenzi, Elena HapagLloyd 80 16:21 . . . . . 1 . . . . .

874 Trenkel, Marie Nordmark 93 16:45 1. Außer Konkurrenz
6 285 Becker, Barbara Polizei HH 71 16:51 . . . . . . 2 . . . .
7 341 Dux, Maren Airbus 68 17:08 . . . . . . . 1 . . .

871 von Hofmann, Maja Nordmark 98 17:35 2. Außer Konkurrenz
8 315 Goebel, Petra Siemens 69 17:44 . . . . . . . 2 . . .
9 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 18:10 . . . 2 . . . . . . .

10 671 Roosen, Katharina Laufwerk 81 18:22 . . . . 3 . . . . . .
11 308 Balzer, Maren Zoll 67 18:23 . . . . . . . 3 . . .
12 312 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 18:25 . . 1 . . . . . . . .
13 717 Ertlmaier, Antonia Gaden 07 19:03 . 1 . . . . . . . . .
14 402 Dreller, Hilke ERGOsports 64 19:15 . . . . . . . . 1 . .
15 638 Seise, Anja ERGOsports 81 19:43 . . . . 4 . . . . . .
16 549 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 19:57 . . . . . . . . 2 . .
17 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 20:00 . . . . . . . . . 1 .
18 73 Reese, Irina Energie SV H 72 20:10 . . . . . . 3 . . . .

857 Brockmann, Jana Airbus 11 20:56 3. Außer Konkurrenz
19 539 Marthiens, Ute Polizei HH 52 21:42 . . . . . . . . . 2 .
20 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 22:34 . . . . . . . . 3 . .
21 294 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 22:53 . . . . . . . 4 . . .
22 774 Liebers, Ümmü Zoll 71 27:23 . . . . . . 4 . . . .
23 280 Orlowski, Elke PHILIPS 41 37:48 . . . . . . . . . . 1
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
 1 1 5 5 1 3 7 2 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 603 Brockmann, Christina Airbus 84 30:11 . . . 1 . . . . . .
2 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 30:36 . . . 2 . . . . . .
3 576 Pries, Daniela Tchibo 73 31:17 . . . . . 1 . . . .
4 676 Pöhler, Julia Montblanc 81 32:10 . . . 3 . . . . . .
5 323 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 33:10 . . . . . . 1 . . .
6 605 Hallmann, Kirsten Airbus 71 33:45 . . . . . 2 . . . .
7 315 Goebel, Petra Siemens 69 35:03 . . . . . . 2 . . .
8 341 Dux, Maren Airbus 68 36:11 . . . . . . 3 . . .
9 354 Hollah, Sina Beiersdorf 90 36:37 . . 1 . . . . . . .

10 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 37:01 . . 2 . . . . . . .
878 Thönnessen, Gesine DNV 88 37:05 1. Außer Konkurrenz

11 789 von Bialy, Lea DNV 88 37:07 . . 3 . . . . . . .
12 637 Nörenberg, Sylvia ERGOsports 72 38:00 . . . . . 3 . . . .
13 437 Porzberg, Dana Laufladen 82 38:04 . . . 4 . . . . . .
14 308 Balzer, Maren Zoll 67 38:22 . . . . . . 4 . . .
15 671 Roosen, Katharina Laufwerk 81 38:59 . . . 5 . . . . . .
16 633 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 39:15 . 1 . . . . . . . .
17 701 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 40:04 . . . . . . . 1 . .
18 767 Fraydenberg, Ekaterina Montblanc 90 40:05 . . 4 . . . . . . .
19 612 Albrecht, Nele AK Nord 96 40:17 1 . . . . . . . . .
20 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 41:15 . . . . . . . . . 1
21 674 Cramer, Meike Montblanc 67 41:29 . . . . . . 5 . . .
22 811 Weitmann, Sabrina Signal Iduna 80 43:32 . . . . 1 . . . . .
23 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 45:09 . . . . . . . 2 . .
24 794 Fähnemann, Martina HapagLloyd 67 45:16 . . . . . . 6 . . .
25 732 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 46:17 . . . . . . 7 . . .
26 384 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 49:56 . . . . . . . . 1 .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10500 Meter)
 2 1 4 5 2 1 5 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 70

1 603 Brockmann, Christina Airbus 84 47:44 . . . 1 . . . . .
2 441 Zimmermann, Nicole Laufladen 93 48:12 . 1 . . . . . . .
3 668 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 48:32 . . . 2 . . . . .
4 482 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 49:53 . . . . . . 1 . .
5 246 Wolf, Simone HapagLloyd 89 50:26 . . 1 . . . . . .
6 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 50:49 . . . 3 . . . . .
7 554 Röhrich, Monika Zoll 79 51:02 . . . . 1 . . . .
8 576 Pries, Daniela Tchibo 73 51:11 . . . . . 1 . . .
9 684 Kuntze, Vanessa Nordmark 98 52:07 1 . . . . . . . .

10 2 Buchmann, Sigrid Agapleasure 68 52:22 . . . . . . 2 . .
11 411 Lüders, Kerstin Gaden 63 53:14 . . . . . . . 1 .
12 487 Neumann, Corinna FA HH 68 53:47 . . . . . . 3 . .
13 667 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 54:29 . . . . 2 . . . .
14 822 Baumann, Vera HW 87 54:32 . . 2 . . . . . .
15 863 Großbongardt, Anette Laufladen 61 55:37 . . . . . . . 2 .
16 315 Goebel, Petra Siemens 69 56:05 . . . . . . 4 . .
17 412 Müller, Nicole Gaden 83 56:59 . . . 4 . . . . .
18 341 Dux, Maren Airbus 68 57:22 . . . . . . 5 . .
19 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 57:34 . . 3 . . . . . .
20 354 Hollah, Sina Beiersdorf 90 1:03:01 . . 4 . . . . . .
21 75 Regolin, Lea Energie SV H 98 1:03:19 2 . . . . . . . .
22 552 Krämer, Birgit Stern 64 1:04:39 . . . . . . . 3 .
23 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 1:05:55 . . . . . . . . 1
24 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 1:07:57 . . . . . . . 4 .
25 467 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 1:21:21 . . . 5 . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter)
 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 252 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 02:35 1
2 868 Pan, Luca K&M Sport 18 03:07 2
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
 1 2 2 3 7 6 12 12 4 3 9 5 6 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

877 Giurgica, Teodor-Mihail HSU 03 12:49 1. Außer Konkurrenz
1 512 Köndgen, David NDR 84 12:56 . . . . 1 . . . . . . . . .

584 Stuer, Roger TH Eilbeck 79 13:02 1. Außer Konkurrenz (DLV)
2 805 Dörheit, Christian NDR 79 13:05 . . . . . 1 . . . . . . . .
3 271 Czoschke, Rene OTTO 87 13:09 . . . 1 . . . . . . . . . .
4 231 Reimer, Tobias HHLA 74 13:11 . . . . . . 1 . . . . . . .
5 488 Neumann, Uwe FA HH 73 13:24 . . . . . . 2 . . . . . . .
6 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 13:38 . . . . . . . 1 . . . . . .
7 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 13:57 . . . . 2 . . . . . . . . .
8 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 14:02 . . 1 . . . . . . . . . . .
9 821 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 14:04 . . . . . . . 2 . . . . . .

10 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 14:07 . . . . . . . 3 . . . . . .
11 764 Kurth, Damien Laufwerk 84 14:10 . . . . 3 . . . . . . . . .
12 300 Lambracht, Gerald Stern 70 14:13 . . . . . . . 4 . . . . . .
13 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 14:14 . . . 2 . . . . . . . . . .
14 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 14:15 . . 2 . . . . . . . . . . .
15 610 Schewe, Stefan Airbus 74 14:20 . . . . . . 3 . . . . . . .
16 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 14:22 . . . . . 2 . . . . . . . .
17 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 14:40 . . . 3 . . . . . . . . . .
18 343 Kiehl, Thorsten Airbus 84 14:43 . . . . 4 . . . . . . . . .
19 342 Jansen, Thies Airbus 71 14:45 . . . . . . 4 . . . . . . .

858 Weckwerth Andres, Jacob Airbus 13 14:50 2. Außer Konkurrenz
20 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 14:50 . . . . . 3 . . . . . . . .
21 434 Lumpp, Michael Laufladen 73 14:51 . . . . . . 5 . . . . . . .
22 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 15:03 . . . . . 4 . . . . . . . .
23 826 van Schie, John Airbus 72 15:15 . . . . . . 6 . . . . . . .
24 19 Trümper, Michael Airbus 66 15:28 . . . . . . . 5 . . . . . .
25 737 Becker, Dietmar ERGOsports 59 15:31 . . . . . . . . . 1 . . . .
26 446 Scholz, Christian Haspa 82 15:32 . . . . 5 . . . . . . . . .
27 307 Balzer, Klaus Zoll 69 15:41 . . . . . . . 6 . . . . . .
28 550 Hegemann, Bernd G+J 68 15:44 . . . . . . . 7 . . . . . .
29 91 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 15:49 . . . . . . 7 . . . . . . .
30 720 Schmidt, Gunter Airbus 61 16:25 . . . . . . . . 1 . . . . .
31 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 17:08 . . . . . . . . . . . 1 . .
32 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 17:25 . . . . . . 8 . . . . . . .
33 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 17:29 . . . . . . 9 . . . . . . .
34 227 Tilch, Peter HPA 55 17:55 . . . . . . . . . . 1 . . .
35 700 Gliewe, Volker Tchibo 52 18:03 . . . . . . . . . . 2 . . .
36 692 Schuster, Axel G+J 71 18:07 . . . . . . 10 . . . . . . .
37 322 Stamm, Volker Signal Iduna 53 18:20 . . . . . . . . . . 3 . . .
38 712 Stamer, Bjoern EDEKA 70 18:27 . . . . . . . 8 . . . . . .
39 540 Spijker, Andreas Polizei HH 61 18:37 . . . . . . . . 2 . . . . .
39 74 Reese, Lars Energie SV H 70 18:37 . . . . . . . 9 . . . . . .
41 297 Braeuer, Karsten Stern 72 18:46 . . . . . . 11 . . . . . . .
42 489 Niemann, Erik FA HH 01 18:51 . 1 . . . . . . . . . . . .
43 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 19:13 . . . . 6 . . . . . . . . .
44 626 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 19:42 . . . . . . . 10 . . . . . .
45 339 Borgstädt, Tim Airbus 53 20:00 . . . . . . . . . . 4 . . .
45 542 Stypmann, Michael Polizei HH 63 20:00 . . . . . . . . 3 . . . . .
47 486 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 20:06 . . . . . . . 11 . . . . . .
48 810 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 20:07 . . . . . . . 12 . . . . . .
49 424 Wulff, Helmut HPA 60 20:49 . . . . . . . . . 2 . . . .
50 544 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 20:57 . . . . . . . . . . 5 . . .
51 824 Brockmann, Achim Airbus 80 21:00 . . . . . 5 . . . . . . . .
52 555 Bödeker, Heinz Siemens 47 21:13 . . . . . . . . . . . 2 . .
53 597 Käming, Michael Energie SV H 58 21:14 . . . . . . . . . 3 . . . .
54 547 Becker, Michael G+J 72 21:23 . . . . . . 12 . . . . . . .
55 90 Rücker, Heinrich Gaden 36 22:00 . . . . . . . . . . . . . 1
56 50 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 22:03 . . . . . . . . . . . . 1 .
57 450 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 22:10 . . . . . . . . . . 6 . . .
58 448 Unterspann, Klaus Haspa 41 22:27 . . . . . . . . . . . . 2 .
59 414 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 23:01 . . . . . . . . . . . 3 . .
60 459 Münster, Reinhold HEK 42 23:48 . . . . . . . . . . . . 3 .
61 627 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 24:07 . . . . . . . . . . . . . 2
62 490 Papendorf, Knut FA HH 46 25:16 . . . . . . . . . . . 4 . .
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V O R L Ä U F I G

Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
63 587 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 25:25 . . . . . . . . . . 7 . . .
64 346 Nigmann, Michael Airbus 53 26:21 . . . . . . . . . . 8 . . .
65 497 Hintz, Martin Lufthansa 37 27:00 . . . . . . . . . . . . . 3
66 311 Liebers, Ralf Zoll 64 27:23 . . . . . . . . 4 . . . . .
67 739 Rinck, Christian ERGOsports 44 27:32 . . . . . . . . . . . . 4 .
68 33 Schröder, Günter Commerzbank 47 27:55 . . . . . . . . . . . 5 . .
69 383 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 28:24 . . . . . . . . . . . . 5 .

873 Kamp, Stefan Nordmark 83 29:38 3. Außer Konkurrenz
70 281 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 37:48 . . . . . . . . . . . . 6 .
71 361 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 44:01 . . . . . . . . . . 9 . . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
 4 4 3 6 8 12 13 9 7 6 4 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 564 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 25:54 1 . . . . . . . . . . .
2 324 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 26:16 2 . . . . . . . . . . .
3 805 Dörheit, Christian NDR 79 26:56 . . . . 1 . . . . . . .
4 271 Czoschke, Rene OTTO 87 27:07 . . 1 . . . . . . . . .
5 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 27:24 . . . . . . 1 . . . . .
6 477 Hoppe, Thomas Laufwerk 67 27:31 . . . . . . 2 . . . . .
7 231 Reimer, Tobias HHLA 74 27:35 . . . . . 1 . . . . . .
8 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 28:06 . . . 1 . . . . . . . .
9 488 Neumann, Uwe FA HH 73 28:39 . . . . . 2 . . . . . .

10 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 29:16 . 1 . . . . . . . . . .
11 614 Wollenschein, Bastian Aurubis 80 29:36 . . . . 2 . . . . . . .
12 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 30:00 . . . . . . 3 . . . . .
13 610 Schewe, Stefan Airbus 74 30:09 . . . . . 3 . . . . . .
14 300 Lambracht, Gerald Stern 70 30:18 . . . . . . 4 . . . . .
15 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 30:20 . . 2 . . . . . . . . .
16 342 Jansen, Thies Airbus 71 30:31 . . . . . 4 . . . . . .
17 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 30:47 . . . . 3 . . . . . . .
18 343 Kiehl, Thorsten Airbus 84 30:54 . . . 2 . . . . . . . .
19 826 van Schie, John Airbus 72 31:09 . . . . . 5 . . . . . .
20 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 31:11 . . . . 4 . . . . . . .
21 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 31:16 . . 3 . . . . . . . . .
22 572 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 31:21 . . . . . 6 . . . . . .
23 307 Balzer, Klaus Zoll 69 32:10 . . . . . . 5 . . . . .
24 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 32:24 . . . . . . 6 . . . . .
25 446 Scholz, Christian Haspa 82 32:27 . . . 3 . . . . . . . .
26 421 Reschke, Mark HPA 72 32:42 . . . . . 7 . . . . . .
26 226 Scholz, Stephan HPA 70 32:42 . . . . . . 7 . . . . .
28 19 Trümper, Michael Airbus 66 32:43 . . . . . . 8 . . . . .
29 274 Bansemer, Boris PHILIPS 52 32:45 . . . . . . . . . 1 . .
30 672 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 32:53 . . . . . . . . 1 . . .
31 481 Tschirch, Finn Laufwerk 06 33:11 3 . . . . . . . . . . .
32 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 33:23 . 2 . . . . . . . . . .
33 814 Schürmann, Lukas WTM HH 96 33:53 4 . . . . . . . . . . .
33 747 Pfeiffer, Axel HHLA 85 33:53 . . . 4 . . . . . . . .
35 537 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 34:13 . . . . . . . . 2 . . .
36 593 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 34:17 . . . . . . . 1 . . . .
37 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 34:20 . . . . . 8 . . . . . .
38 720 Schmidt, Gunter Airbus 61 34:23 . . . . . . . 2 . . . .
39 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 34:40 . . . . . 9 . . . . . .
40 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 34:46 . . . . . . . . . . 1 .
41 531 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 35:14 . . . . . . 9 . . . . .
42 49 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 35:25 . . . . . . . 3 . . . .
43 68 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 35:29 . 3 . . . . . . . . . .
44 311 Liebers, Ralf Zoll 64 36:12 . . . . . . . 4 . . . .
45 227 Tilch, Peter HPA 55 36:34 . . . . . . . . . 2 . .
46 426 Geerke, Jörg HHLA 60 36:45 . . . . . . . . 3 . . .
47 606 Heinrich, Stefan Airbus 76 37:10 . . . . 5 . . . . . . .
48 708 Pöhler, Andre BG Verkehr 75 37:15 . . . . . 10 . . . . . .
49 330 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 37:19 . 4 . . . . . . . . . .
50 809 Maruhn, Clas-Oliver Signal Iduna 71 37:45 . . . . . 11 . . . . . .
51 808 Dahnke, Carsten Signal Iduna 67 37:46 . . . . . . 10 . . . . .
52 429 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 37:48 . . . . . . . . . 3 . .
53 297 Braeuer, Karsten Stern 72 37:57 . . . . . 12 . . . . . .
54 644 Meyer, Mario HW 63 38:06 . . . . . . . 5 . . . .
55 275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 38:53 . . . . . . 11 . . . . .
56 806 Hampe, Frank Nordmark 68 38:54 . . . . . . 12 . . . . .
57 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 39:16 . . . 5 . . . . . . . .
58 675 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 39:57 . . . . 6 . . . . . . .
59 665 Feldmann, Thomas Krüss-OSH 63 40:14 . . . . . . . 6 . . . .
60 706 Blume, Tobias WTM HH 85 40:25 . . . 6 . . . . . . . .
61 359 Kafke, Norbert BBK 60 40:42 . . . . . . . . 4 . . .
62 339 Borgstädt, Tim Airbus 53 41:15 . . . . . . . . . 4 . .
63 824 Brockmann, Achim Airbus 80 41:44 . . . . 7 . . . . . . .
64 862 von Pein, Ralf HPA 68 42:04 . . . . . . 13 . . . . .
65 248 Büchel, Thomas Holborn 76 42:16 . . . . 8 . . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
66 707 Bentien, Ronald Siemens 48 42:44 . . . . . . . . . . 2 .
67 677 Steenfatt, Hans-Joerg Montblanc 64 43:26 . . . . . . . 7 . . . .
68 407 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 43:45 . . . . . . . . 5 . . .
69 499 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 43:59 . . . . . . . . 6 . . .
70 508 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 44:09 . . . . . . . . . . 3 .
71 450 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 46:13 . . . . . . . . . 5 . .
72 793 Janssen, Stefan Haspa 62 47:43 . . . . . . . 8 . . . .
73 316 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 48:21 . . . . . . . 9 . . . .
74 448 Unterspann, Klaus Haspa 41 48:24 . . . . . . . . . . . 1
74 419 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 48:24 . . . . . . . . 7 . . .
76 568 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 49:11 . . . . . . . . . . 4 .
77 385 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 53:07 . . . . . . . . . 6 . .
78 383 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 1:00:32 . . . . . . . . . . . 2
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10500 Meter)
 3 8 7 11 14 16 17 11 6 4 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 255 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 37:00 . . . 1 . . . . . . . .
2 378 von Bialy, Robert DNV 88 37:43 . . 1 . . . . . . . . .
3 842 Rauter, Monier Laufladen 88 39:05 . . 2 . . . . . . . . .
4 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 39:45 . . . . 1 . . . . . . .
5 649 Stein, Christian Laufladen 78 39:52 . . . . 2 . . . . . . .
6 376 Albrecht, Axel DNV 66 40:44 . . . . . . 1 . . . . .
7 805 Dörheit, Christian NDR 79 41:35 . . . . 3 . . . . . . .
8 564 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 41:46 1 . . . . . . . . . . .
9 470 Moya, Angel Krüss-OSH 82 42:07 . . . 2 . . . . . . . .

859 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 42:21 1. Außer Konkurrenz (DLV)
10 691 Aster, Malte Runn Green 98 42:46 2 . . . . . . . . . . .
10 271 Czoschke, Rene OTTO 87 42:46 . . 3 . . . . . . . . .
12 231 Reimer, Tobias HHLA 74 43:12 . . . . . 1 . . . . . .
13 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 43:27 . . . . . . 2 . . . . .
14 579 Stephan, Achim wellnuss.de 76 43:35 . . . . 4 . . . . . . .
15 483 Groth, Paul FA HH 70 44:07 . . . . . . 3 . . . . .
16 449 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 44:16 3 . . . . . . . . . . .
17 87 Gerlach, Stephan Gaden 72 44:22 . . . . . 2 . . . . . .
18 629 Höhne, David Energie SV H 83 44:38 . . . 3 . . . . . . . .
19 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 45:02 . . . 4 . . . . . . . .
20 578 Sägert, Jan wellnuss.de 78 45:08 . . . . 5 . . . . . . .
21 267 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 45:16 . . . . . . . 1 . . . .
22 703 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 45:39 . . . . . 3 . . . . . .
23 628 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 46:03 . 1 . . . . . . . . . .
24 11 Kurch, Sebastian Airbus 81 46:14 . . . 5 . . . . . . . .
25 42 Backhausen, Dirk DNV 66 46:23 . . . . . . 4 . . . . .
26 234 Breitenstein, Andre Laufladen 67 46:29 . . . . . . 5 . . . . .
27 488 Neumann, Uwe FA HH 73 46:42 . . . . . 4 . . . . . .
28 298 Dörr, Ole Stern 67 46:45 . . . . . . 6 . . . . .
29 331 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 46:49 . 2 . . . . . . . . . .
30 300 Lambracht, Gerald Stern 70 46:54 . . . . . . 7 . . . . .
31 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 47:03 . . 4 . . . . . . . . .
32 610 Schewe, Stefan Airbus 74 47:09 . . . . . 5 . . . . . .
33 645 Giesel, Carsten HHLA 88 47:18 . . 5 . . . . . . . . .
34 826 van Schie, John Airbus 72 47:22 . . . . . 6 . . . . . .
35 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 47:49 . . . . . . 8 . . . . .
36 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 47:53 . 3 . . . . . . . . . .
37 719 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 47:58 . . . . 6 . . . . . . .
38 795 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 48:17 . . . . . 7 . . . . . .
39 860 Baumgärtner, Jonas Energie SV H 93 48:19 . 4 . . . . . . . . . .
40 864 Stüber, Maik Laufladen 78 48:33 . . . . 7 . . . . . . .
41 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 48:59 . . 6 . . . . . . . . .
42 342 Jansen, Thies Airbus 71 49:26 . . . . . 8 . . . . . .
43 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 49:42 . . . . . . 9 . . . . .
44 705 Polster, Malte TÜV-Nord 76 49:44 . . . . 8 . . . . . . .
45 472 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 49:48 . . . . . . . . . 1 . .
46 644 Meyer, Mario HW 63 50:20 . . . . . . . 2 . . . .
47 5 Giszas, Heiner Airbus 76 50:24 . . . . 9 . . . . . . .
48 670 Lowin, Focko Laufwerk 74 50:55 . . . . . 9 . . . . . .
49 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 50:56 . . . . 10 . . . . . . .
50 226 Scholz, Stephan HPA 70 50:58 . . . . . . 10 . . . . .
51 251 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 51:00 . . . . . . 11 . . . . .
52 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 51:11 . . . . 11 . . . . . . .
53 502 Willsch, Pascal Lufthansa 78 51:49 . . . . 12 . . . . . . .
54 694 Lever, Patrick Stern 61 51:53 . . . . . . . 3 . . . .
55 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 51:59 . . . 6 . . . . . . . .
55 64 Heinzel, Kai Energie SV H 80 51:59 . . . . 13 . . . . . . .
57 521 Gehn, Marcel Nordmark 94 52:00 . 5 . . . . . . . . . .
58 685 Reinsberg, Klaus Nordmark 83 52:08 . . . 7 . . . . . . . .
59 446 Scholz, Christian Haspa 82 52:10 . . . 8 . . . . . . . .
60 838 Hering, Christian TÜV-Nord 78 52:38 . . . . 14 . . . . . . .
61 593 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 52:46 . . . . . . . 4 . . . .
62 19 Trümper, Michael Airbus 66 52:49 . . . . . . 12 . . . . .
63 802 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 52:53 . . . . . . . 5 . . . .
64 747 Pfeiffer, Axel HHLA 85 52:56 . . . 9 . . . . . . . .
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V O R L Ä U F I G

Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
65 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 53:15 . 6 . . . . . . . . . .
66 48 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 53:38 . . . . . . 13 . . . . .
67 720 Schmidt, Gunter Airbus 61 53:57 . . . . . . . 6 . . . .
68 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 54:14 . . . . . 10 . . . . . .
69 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 54:15 . . . . . 11 . . . . . .
70 350 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 54:45 . . . . . . . . . 2 . .
71 531 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 55:08 . . . . . . 14 . . . . .
72 330 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 55:33 . 7 . . . . . . . . . .
73 635 Hübener, Matthias ERGOsports 62 55:41 . . . . . . . 7 . . . .

273 Ulrich, Rainer OTTO 60 55:50 1. Außer Konkurrenz
74 227 Tilch, Peter HPA 55 55:53 . . . . . . . . . 3 . .
75 46 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 55:55 . . . . . . . . . 4 . .
76 573 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 56:21 . . . . . 12 . . . . . .
77 854 Buck, Klaus Siemens 62 57:01 . . . . . . . 8 . . . .
78 599 Taferner, Johann DNV 48 57:20 . . . . . . . . . . 1 .
79 258 Reichel-Busch, Oliver Lufthansa 73 57:25 . . . . . 13 . . . . . .
80 820 Sie Too, Petrus Siemens 58 57:36 . . . . . . . . 1 . . .
81 59 Denker, Karsten Energie SV H 71 57:52 . . . . . 14 . . . . . .
82 4 Felger, Fritz Airbus 59 58:53 . . . . . . . . 2 . . .
83 410 Janßen, Uwe Gaden 60 59:02 . . . . . . . . 3 . . .

870 Dralle, Sören Nordmark 92 59:13 2. Außer Konkurrenz
84 297 Braeuer, Karsten Stern 72 59:41 . . . . . 15 . . . . . .
85 296 Wegert, Danny G+J 81 59:49 . . . 10 . . . . . . . .
86 762 Ykema, Rene Krüss-OSH 64 1:00:28 . . . . . . . 9 . . . .
87 337 Grove, Frank WTM HH 66 1:00:47 . . . . . . 15 . . . . .
88 390 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 1:01:11 . . . . . . . . 4 . . .
89 524 Baier, Alois Olympus 59 1:02:09 . . . . . . . . 5 . . .
90 275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:02:49 . . . . . . 16 . . . . .
91 709 Lück, Ronald EDEKA 75 1:02:56 . . . . . 16 . . . . . .
92 875 Jansen, Matthias Stern 89 1:04:23 . . 7 . . . . . . . . .
93 13 Niefanger, Thomas Airbus 63 1:04:39 . . . . . . . 10 . . . .
94 869 Olmos Pino, Mario Antonio Krüss-OSH 64 1:05:02 . . . . . . . 11 . . . .
95 533 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 1:05:17 . . . . . . . . . . . 1
96 36 Heitmann, Brian Dataport 68 1:06:06 . . . . . . 17 . . . . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter )
1 ERGOsports 1 Schmidt, Karen; Dreller, Hilke; Seise, Anja 38
2 Zoll 1 Balzer, Maren; Obereichholz-Bangert, Inga-Constanze; Liebers, Ümmü 45
3 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Marthiens, Ute; Zuncke, Sonja 46

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Hallmann, Kirsten; Dux, Maren 15
2 Montblanc 1 Pöhler, Julia; Fraydenberg, Ekaterina; Cramer, Meike 43

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter )
1 Krüss-OSH 1 Werner, Kristina; Poon, Marianne; Schmidt-Berbatovci, Julia 22
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter )
1 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Tramp, Tobias; Becker, Dietmar 45
2 Airbus 1 Schewe, Stefan; Kiehl, Thorsten; Jansen, Thies 52
3 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Schnell, Steffen; Schubert, Ralph 57
4 Tchibo 1 Sturm, Lukas; Kutschera, Sven; Gliewe, Volker 65
5 Airbus 2 Weckwerth, Stefan; van Schie, John; Trümper, Michael 67
6 FA HH 1 Neumann, Uwe; Niemann, Erik; Kamprad-Papendorf, Nils 94
7 G+J 1 Hegemann, Bernd; Schuster, Axel; Becker, Michael 118
8 Airbus 3 Schmidt, Gunter; Borgstädt, Tim; Brockmann, Achim 126
9 Energie SV H 1 Reese, Lars; Deren, Slawomir; Käming, Michael 135

10 Gaden 1 Schottenhaml, Andreas; Rücker, Heinrich; Schulz, Hans-Joachim 143
11 ELBE-Sport 1 Kramer, Philipp; Gläser, Heinz; Wien, Wolfgang 161

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter )
1 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Vollmers, Laurin; Vollmers, Thomas 25
2 Airbus 1 Schewe, Stefan; Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten 47
3 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Schnell, Steffen; Schubert, Ralph 62
4 Laufwerk 1 Hoppe, Thomas; Tschirch, Finn; Radcliffe, Paul 74
5 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Tramp, Tobias; Kozieras, Norbert 77
6 OTTO 1 Czoschke, Rene; Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning 81
7 Airbus 2 van Schie, John; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 85
8 HHLA 1 Reimer, Tobias; Pfeiffer, Axel; Geerke, Jörg 86
9 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter 97

10 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Gaebert, Günter; Frey, Matthias 143
11 Haspa 1 Scholz, Christian; Janssen, Stefan; Unterspann, Klaus 171
12 Airbus 3 Heinrich, Stefan; Borgstädt, Tim; Brockmann, Achim 172
13 Signal Iduna 2 Maruhn, Clas-Oliver; Dahnke, Carsten; Rohde, Kurt 177
14 Montblanc 1 Knapp-Westphal, Sven; Steenfatt, Hans-Joerg; Oltmanns, Helmer 195

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter )
1 DNV 1 von Bialy, Robert; Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk 33
2 Laufladen 1 Rauter, Monier; Stein, Christian; Breitenstein, Andre 34
3 Airbus 1 Weckwerth, Stefan; Kurch, Sebastian; Schewe, Stefan 60
4 HapagLloyd 1 Matthiessen, Jonathan; Wilde, Tim; Matthiessen, Philipp 73
5 Energie SV H 1 Höhne, David; Bulla, Benedikt; Baumgärtner, Jonas 80
6 TÜV-Nord 1 Bietke, Dirk; Steinert, Henning; Polster, Malte 95
7 Nordmark 1 Gniechwitz, Peter; Winkeler, Tobias; Gehn, Marcel 109
8 HHLA 1 Reimer, Tobias; Giesel, Carsten; Pfeiffer, Axel 109
9 Stern 1 Dörr, Ole; Lambracht, Gerald; Lever, Patrick 112

10 Airbus 2 van Schie, John; Jürgens, Uwe Meno; Jansen, Thies 113
11 Krüss-OSH 1 Moya, Angel; Rosner, Ingo; Roloff, Stefan 117
12 Laufwerk 1 Dieckmann, Lukas; Lowin, Focko; Radcliffe, Paul 118
13 OTTO 1 Czoschke, Rene; Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning 142
14 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Tramp, Tobias; Hübener, Matthias 151
15 Airbus 3 Giszas, Heiner; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 176
16 Energie SV H 2 Heinzel, Kai; Deren, Slawomir; Denker, Karsten 191
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
1 Airbus 1 Schewe, Stefan; Jansen, Thies; van Schie, John 25
2 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Becker, Dietmar; Kozieras, Norbert 34
3 Airbus 2 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Dux, Maren 48
4 G+J 1 Hegemann, Bernd; Schuster, Axel; Bühler-Becker, Heidi 75
5 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Spijker, Andreas; Stypmann, Michael 85
6 FA HH 1 Neumann, Uwe; Kamprad-Papendorf, Nils; Papendorf, Knut 98
7 Zoll 1 Balzer, Klaus; Balzer, Maren; Liebers, Ümmü 102
8 HapagLloyd 1 Schubert, Ralph; Sagert, Erika; Schnabel, Harald 108
9 Energie SV H 1 Reese, Lars; Reese, Irina; Käming, Michael 116

10 Gaden 1 Schottenhaml, Andreas; Rücker, Heinrich; Schulz, Hans-Joachim 117
11 ELBE-Sport 1 Kramer, Philipp; Gläser, Heinz; Wien, Wolfgang 139

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
1 Airbus 1 Schewe, Stefan; Jansen, Thies; van Schie, John 23
2 Airbus 2 Trümper, Michael; Hallmann, Kirsten; Schmidt, Gunter 60
3 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter 60
4 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Vollmers, Anja; Maruhn, Clas-Oliver 65
5 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Kozieras, Norbert; Nörenberg, Sylvia 66
6 Laufwerk 1 Hoppe, Thomas; Radcliffe, Paul; Kersten, Ines 81
7 Zoll 1 Balzer, Klaus; Liebers, Ralf; Balzer, Maren 84
8 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Gaebert, Günter; Meier, Tanja 101
9 HapagLloyd 1 Schubert, Ralph; Sagert, Erika; Fähnemann, Martina 130

10 Montblanc 1 Cramer, Meike; Steenfatt, Hans-Joerg; Oltmanns, Helmer 156
11 ELBE-Sport 2 Frey, Birgit; Frey, Matthias; Eybächer, Michael 198

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter)
1 Airbus 1 Schewe, Stefan; van Schie, John; Jansen, Thies 44
2 FA HH 1 Groth, Paul; Neumann, Uwe; Neumann, Corinna 47
3 Stern 1 Dörr, Ole; Lambracht, Gerald; Lever, Patrick 49
4 DNV 1 Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk; Taferner, Johann 55
5 Laufwerk 1 Willamowski, Claudia; Lowin, Focko; Radcliffe, Paul 78
6 Gaden 1 Gerlach, Stephan; Lüders, Kerstin; Janßen, Uwe 88
7 Krüss-OSH 1 Rosner, Ingo; Roloff, Stefan; Ykema, Rene 103
8 Airbus 2 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Dux, Maren 110
9 HapagLloyd 1 Matthiessen, Philipp; Schubert, Ralph; Sagert, Erika 115

10 Siemens 1 Goebel, Petra; Buck, Klaus; Sie Too, Petrus 137
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:12:52 00:20:00
2 539 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70 00:13:58 00:21:42
3 341 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:14:01 00:17:08
4 576 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:14:03 00:16:06
5 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:14:08 00:14:31
6 603 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:14:11 00:14:44
7 285 Becker, Barbara Polizei HH 71 W50 00:14:20 00:16:51
8 549 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 W60 00:14:35 00:19:57
9 315 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:14:42 00:17:44
10 308 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:14:50 00:18:23
11 402 Dreller, Hilke ERGOsports 64 W60 00:14:54 00:19:15
12 388 Begerow, Sandra Energie SV H 87 W35 00:15:11 00:15:26
13 656 Guenzi, Elena HapagLloyd 80 W45 00:15:23 00:16:21

874 Trenkel, Marie Nordmark 93 W30 00:16:44 00:16:45
14 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:16:59 00:22:34
15 73 Reese, Irina Energie SV H 72 W50 00:17:22 00:20:10
16 671 Roosen, Katharina Laufwerk 81 W40 00:17:25 00:18:22

871 von Hofmann, Maja Nordmark 98 D 00:17:35 00:17:35
17 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 W35 00:17:47 00:18:10
18 294 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55 00:18:13 00:22:53
19 312 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 W30 00:18:23 00:18:25
20 717 Ertlmaier, Antonia Gaden 07 D 00:18:39 00:19:03
21 638 Seise, Anja ERGOsports 81 W40 00:18:42 00:19:43

857 Brockmann, Jana Airbus 11 WJ 00:19:24 00:20:56
22 280 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80 00:19:25 00:37:48
23 774 Liebers, Ümmü Zoll 71 W50 00:23:17 00:27:23
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:26:32 00:41:15
2 576 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:27:17 00:31:17
3 323 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W55 00:27:51 00:33:10
4 605 Hallmann, Kirsten Airbus 71 W50 00:28:42 00:33:45
5 603 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:29:02 00:30:11

315 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:29:02 00:35:03
7 341 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:29:35 00:36:11
8 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:29:48 00:30:36
9 676 Pöhler, Julia Montblanc 81 W40 00:30:15 00:32:10
10 308 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:30:57 00:38:22
11 701 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 W60 00:31:27 00:40:04
12 637 Nörenberg, Sylvia ERGOsports 72 W50 00:32:44 00:38:00
13 674 Cramer, Meike Montblanc 67 W55 00:33:28 00:41:29
14 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:33:58 00:45:09
15 384 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:34:50 00:49:56
16 794 Fähnemann, Martina HapagLloyd 67 W55 00:36:01 00:45:16
17 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 W35 00:36:14 00:37:01
18 437 Porzberg, Dana Laufladen 82 W40 00:36:22 00:38:04
19 354 Hollah, Sina Beiersdorf 90 W35 00:36:23 00:36:37

878 Thönnessen, Gesine DNV 88 W35 00:36:37 00:37:06
20 789 von Bialy, Lea DNV 88 W35 00:36:39 00:37:07
21 671 Roosen, Katharina Laufwerk 81 W40 00:36:58 00:38:59
22 732 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 W55 00:38:51 00:46:17
23 633 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 W30 00:39:05 00:39:15
24 767 Fraydenberg, Ekaterina Montblanc 90 W35 00:39:50 00:40:05
25 612 Albrecht, Nele AK Nord 96 D 00:40:17 00:40:17
26 811 Weitmann, Sabrina Signal Iduna 80 W45 00:40:56 00:43:32
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 482 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 W55 00:39:42 00:49:53
2 411 Lüders, Kerstin Gaden 63 W60 00:40:37 00:53:14
3 863 Großbongardt, Anette Laufladen 61 W60 00:41:14 00:55:37
4 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:42:24 01:05:55
5 2 Buchmann, Sigrid Agapleasure 68 W55 00:42:49 00:52:22
6 487 Neumann, Corinna FA HH 68 W55 00:43:58 00:53:47
7 576 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:44:38 00:51:11
8 603 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:45:55 00:47:44
9 668 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 W40 00:46:22 00:48:32
10 315 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:46:28 00:56:05
11 341 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:46:54 00:57:22
12 554 Röhrich, Monika Zoll 79 W45 00:47:34 00:51:02
13 441 Zimmermann, Nicole Laufladen 93 W30 00:48:09 00:48:12
14 471 Poon, Marianne Krüss-OSH 85 W40 00:49:28 00:50:49
15 246 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35 00:49:47 00:50:26
16 552 Krämer, Birgit Stern 64 W60 00:50:02 01:04:39
17 667 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 W45 00:50:47 00:54:29
18 478 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:51:06 01:07:57
19 684 Kuntze, Vanessa Nordmark 98 D 00:52:07 00:52:07
20 822 Baumann, Vera HW 87 W35 00:53:37 00:54:32
21 412 Müller, Nicole Gaden 83 W40 00:54:49 00:56:59
22 861 Schmidt, Karen ERGOsports 86 W35 00:56:20 00:57:34
23 354 Hollah, Sina Beiersdorf 90 W35 01:02:37 01:03:01
24 75 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 01:03:19 01:03:19
25 467 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 W40 01:17:42 01:21:21
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

252 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 MK 00:01:47 00:02:35
868 Pan, Luca K&M Sport 18 MK 00:02:10 00:03:07
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V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 90 Rücker, Heinrich Gaden 36 M85 00:10:26 00:22:00
2 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:11:16 00:13:38
3 231 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:11:32 00:13:11
4 488 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:11:38 00:13:24
5 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M75 00:11:40 00:17:08
6 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:11:52 00:14:07

584 Stuer, Roger TH Eilbeck 79 M45 00:11:52 00:13:02
7 805 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:11:55 00:13:05

821 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M55 00:11:55 00:14:04
9 737 Becker, Dietmar ERGOsports 59 M65 00:11:57 00:15:31
10 300 Lambracht, Gerald Stern 70 M55 00:12:03 00:14:13
11 512 Köndgen, David NDR 84 M40 00:12:14 00:12:56

858 Weckwerth Andres, Jacob Airbus 13 MJ 00:12:31 00:14:50
12 610 Schewe, Stefan Airbus 74 M50 00:12:33 00:14:20
13 342 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:12:36 00:14:45
14 19 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:12:40 00:15:28
15 271 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:12:43 00:13:09

448 Unterspann, Klaus Haspa 41 M80 00:12:43 00:22:27
877 Giurgica, Teodor-Mihail HSU 03 M 00:12:47 00:12:49

17 627 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 M85 00:12:49 00:24:07
18 720 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:12:52 00:16:25
19 700 Gliewe, Volker Tchibo 52 M70 00:12:53 00:18:03
20 434 Lumpp, Michael Laufladen 73 M50 00:12:54 00:14:51
21 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45 00:12:59 00:14:22
22 550 Hegemann, Bernd G+J 68 M55 00:13:06 00:15:44
23 826 van Schie, John Airbus 72 M50 00:13:08 00:15:15
24 307 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:13:10 00:15:41
25 227 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:13:16 00:17:55

322 Stamm, Volker Signal Iduna 53 M70 00:13:16 00:18:20
27 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M40 00:13:17 00:13:57
28 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 M45 00:13:18 00:14:50
29 497 Hintz, Martin Lufthansa 37 M85 00:13:20 00:27:00
30 764 Kurth, Damien Laufwerk 84 M40 00:13:24 00:14:10
31 50 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M80 00:13:33 00:22:03
32 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:13:42 00:15:03
33 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:13:51 00:14:14
34 459 Münster, Reinhold HEK 42 M80 00:13:52 00:23:48
35 555 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75 00:13:55 00:21:13

343 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:13:55 00:14:43
37 91 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M50 00:13:57 00:15:49
38 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:14:02 00:14:02
39 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:14:05 00:14:40
40 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30 00:14:11 00:14:15
41 446 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:14:28 00:15:32

339 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:14:28 00:20:00
43 540 Spijker, Andreas Polizei HH 61 M60 00:14:35 00:18:37
44 414 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75 00:14:48 00:23:01
45 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:15:03 00:17:29
46 544 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:15:09 00:20:57
47 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 M50 00:15:22 00:17:25
48 692 Schuster, Axel G+J 71 M50 00:15:28 00:18:07
49 712 Stamer, Bjoern EDEKA 70 M55 00:15:38 00:18:27
50 74 Reese, Lars Energie SV H 70 M55 00:15:46 00:18:37
51 490 Papendorf, Knut FA HH 46 M75 00:15:53 00:25:16
52 542 Stypmann, Michael Polizei HH 63 M60 00:15:57 00:20:00
53 597 Käming, Michael Energie SV H 58 M65 00:16:02 00:21:14

450 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:16:02 00:22:10
55 424 Wulff, Helmut HPA 60 M65 00:16:10 00:20:49

297 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:16:10 00:18:46
57 626 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55 00:16:16 00:19:42
58 810 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 M55 00:16:37 00:20:07
59 739 Rinck, Christian ERGOsports 44 M80 00:16:54 00:27:32
60 383 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:17:00 00:28:24
61 486 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M55 00:17:01 00:20:06
62 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:17:54 00:19:13
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63 587 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 M70 00:18:08 00:25:25
64 33 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75 00:18:19 00:27:55
65 547 Becker, Michael G+J 72 M50 00:18:25 00:21:23
66 489 Niemann, Erik FA HH 01 M 00:18:51 00:18:51
67 346 Nigmann, Michael Airbus 53 M70 00:19:04 00:26:21
68 824 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 00:19:16 00:21:00
69 311 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:22:02 00:27:23

281 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80 00:22:02 00:37:48
873 Kamp, Stefan Nordmark 83 M40 00:27:48 00:29:38

71 361 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 M70 00:31:50 00:44:01
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:22:37 00:27:24
2 477 Hoppe, Thomas Laufwerk 67 M55 00:22:43 00:27:31
3 274 Bansemer, Boris PHILIPS 52 M70 00:23:22 00:32:45
4 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M75 00:23:41 00:34:46
5 231 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:24:08 00:27:35
6 805 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:24:31 00:26:56
7 672 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 M65 00:24:36 00:32:53
8 488 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:24:52 00:28:39
9 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:25:12 00:30:00
10 300 Lambracht, Gerald Stern 70 M55 00:25:39 00:30:18
11 324 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M 00:25:43 00:26:16
12 564 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:25:54 00:25:54
13 342 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:26:03 00:30:31
14 271 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:26:13 00:27:07
15 610 Schewe, Stefan Airbus 74 M50 00:26:23 00:30:09
16 537 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 M65 00:26:34 00:34:13
17 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M40 00:26:46 00:28:06

572 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50 00:26:46 00:31:21
19 19 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:26:47 00:32:43
20 826 van Schie, John Airbus 72 M50 00:26:49 00:31:09
21 720 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:26:56 00:34:23
22 307 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:27:01 00:32:10
23 227 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:27:04 00:36:34
24 593 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:27:06 00:34:17
25 614 Wollenschein, Bastian Aurubis 80 M45 00:27:09 00:29:36
26 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:27:12 00:32:24
27 448 Unterspann, Klaus Haspa 41 M80 00:27:24 00:48:24
28 429 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:27:40 00:37:48
29 226 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:27:41 00:32:42
30 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:28:01 00:30:47
31 421 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:28:09 00:32:42
32 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45 00:28:10 00:31:11
33 49 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 M60 00:28:30 00:35:25
34 426 Geerke, Jörg HHLA 60 M65 00:28:32 00:36:45
35 707 Bentien, Ronald Siemens 48 M75 00:28:35 00:42:44
36 531 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:29:05 00:35:14
37 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:29:06 00:30:20
38 311 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:29:07 00:36:12
39 343 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:29:13 00:30:54
40 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:29:15 00:29:16
41 339 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:29:50 00:41:15
42 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:29:51 00:34:40
43 508 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 M75 00:30:04 00:44:09
44 446 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:30:13 00:32:27
45 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 M50 00:30:17 00:34:20
46 644 Meyer, Mario HW 63 M60 00:30:23 00:38:06
47 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:30:26 00:31:16
48 808 Dahnke, Carsten Signal Iduna 67 M55 00:31:11 00:37:46
49 359 Kafke, Norbert BBK 60 M65 00:31:36 00:40:42
50 665 Feldmann, Thomas Krüss-OSH 63 M60 00:32:05 00:40:14
51 481 Tschirch, Finn Laufwerk 06 M 00:32:06 00:33:11
52 809 Maruhn, Clas-Oliver Signal Iduna 71 M50 00:32:14 00:37:45
53 747 Pfeiffer, Axel HHLA 85 M40 00:32:16 00:33:53
54 275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:32:22 00:38:53
55 806 Hampe, Frank Nordmark 68 M55 00:32:23 00:38:54
56 297 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:32:40 00:37:57
57 708 Pöhler, Andre BG Verkehr 75 M50 00:32:51 00:37:15
58 499 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M65 00:32:54 00:43:59
59 606 Heinrich, Stefan Airbus 76 M45 00:33:03 00:37:10
60 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30 00:33:14 00:33:23
61 450 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:33:25 00:46:13
62 568 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 M75 00:33:30 00:49:11
63 814 Schürmann, Lukas WTM HH 96 M 00:33:53 00:33:53
64 407 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 M65 00:33:58 00:43:45
65 677 Steenfatt, Hans-Joerg Montblanc 64 M60 00:34:57 00:43:26
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66 862 von Pein, Ralf HPA 68 M55 00:35:01 00:42:04
67 68 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 00:35:28 00:35:29
68 383 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:36:14 01:00:32
69 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:36:34 00:39:16
70 675 Knapp-Westphal, Sven Montblanc 80 M45 00:36:38 00:39:57
71 330 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 M30 00:37:14 00:37:19
72 385 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M70 00:37:21 00:53:07
73 248 Büchel, Thomas Holborn 76 M45 00:37:34 00:42:16

419 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M65 00:37:34 00:48:24
75 793 Janssen, Stefan Haspa 62 M60 00:37:43 00:47:43
76 316 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 M60 00:38:13 00:48:21
77 824 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 00:38:16 00:41:44
78 706 Blume, Tobias WTM HH 85 M40 00:38:29 00:40:25
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 376 Albrecht, Axel DNV 66 M55 00:33:23 00:40:44
2 255 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M40 00:35:22 00:37:00
3 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 M45 00:35:43 00:39:45
4 649 Stein, Christian Laufladen 78 M45 00:35:49 00:39:52
5 400 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:35:56 00:43:27
6 267 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M60 00:36:47 00:45:16
7 378 von Bialy, Robert DNV 88 M35 00:36:50 00:37:43
8 472 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 M70 00:36:53 00:49:48
9 483 Groth, Paul FA HH 70 M55 00:37:26 00:44:07
10 231 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:37:53 00:43:12
11 805 Dörheit, Christian NDR 79 M45 00:37:57 00:41:35
12 42 Backhausen, Dirk DNV 66 M55 00:38:01 00:46:23
13 842 Rauter, Monier Laufladen 88 M35 00:38:10 00:39:05
14 87 Gerlach, Stephan Gaden 72 M50 00:38:16 00:44:22
15 599 Taferner, Johann DNV 48 M75 00:38:25 00:57:20
16 234 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55 00:38:26 00:46:29
17 579 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M45 00:38:32 00:43:35
18 298 Dörr, Ole Stern 67 M55 00:38:39 00:46:45
19 703 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M50 00:39:03 00:45:39
20 533 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M80 00:39:11 01:05:17

859 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 M40 00:39:16 00:42:21
21 470 Moya, Angel Krüss-OSH 82 M40 00:39:21 00:42:07
22 300 Lambracht, Gerald Stern 70 M55 00:39:47 00:46:54
23 350 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 M70 00:40:06 00:54:45
24 644 Meyer, Mario HW 63 M60 00:40:10 00:50:20
25 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55 00:40:13 00:47:49
26 488 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:40:37 00:46:42
27 694 Lever, Patrick Stern 61 M60 00:40:40 00:51:53
28 826 van Schie, John Airbus 72 M50 00:40:52 00:47:22
29 578 Sägert, Jan wellnuss.de 78 M45 00:40:53 00:45:08
30 46 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 M70 00:40:57 00:55:55
31 610 Schewe, Stefan Airbus 74 M50 00:41:21 00:47:09
32 227 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:41:23 00:55:53
33 271 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:41:29 00:42:46
34 593 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:41:44 00:52:46
35 564 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M 00:41:46 00:41:46
36 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:41:48 00:49:42
37 802 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 M60 00:41:50 00:52:53
38 629 Höhne, David Energie SV H 83 M40 00:42:01 00:44:38
39 449 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 M 00:42:17 00:44:16

720 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60 00:42:17 00:53:57
342 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:42:17 00:49:26

42 11 Kurch, Sebastian Airbus 81 M40 00:42:32 00:46:14
43 795 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 M50 00:42:41 00:48:17
44 691 Aster, Malte Runn Green 98 M 00:42:46 00:42:46
45 251 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 M55 00:42:54 00:51:00

273 Ulrich, Rainer OTTO 60 M65 00:42:58 00:55:50
46 454 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M40 00:43:03 00:45:02
47 226 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:43:14 00:50:58
48 19 Trümper, Michael Airbus 66 M55 00:43:17 00:52:49
49 635 Hübener, Matthias ERGOsports 62 M60 00:43:39 00:55:41
50 820 Sie Too, Petrus Siemens 58 M65 00:43:55 00:57:36
51 864 Stüber, Maik Laufladen 78 M45 00:43:58 00:48:33
52 719 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 M45 00:44:08 00:47:58
53 705 Polster, Malte TÜV-Nord 76 M45 00:44:20 00:49:44
54 670 Lowin, Focko Laufwerk 74 M50 00:44:39 00:50:55
55 5 Giszas, Heiner Airbus 76 M45 00:44:55 00:50:24
56 854 Buck, Klaus Siemens 62 M60 00:45:06 00:57:01
57 48 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M55 00:45:07 00:53:38
58 4 Felger, Fritz Airbus 59 M65 00:45:19 00:58:53
59 531 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:45:35 00:55:08
60 410 Janßen, Uwe Gaden 60 M65 00:45:51 00:59:02
61 628 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 M30 00:45:56 00:46:03
62 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:45:57 00:47:03
63 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45 00:46:08 00:50:56
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64 645 Giesel, Carsten HHLA 88 M35 00:46:12 00:47:18
65 331 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 M30 00:46:42 00:46:49
66 574 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:46:43 00:51:11
67 453 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:46:47 00:54:14
68 502 Willsch, Pascal Lufthansa 78 M45 00:46:56 00:51:49
69 451 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:47:10 00:48:59
70 390 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 M65 00:47:31 01:01:11
71 838 Hering, Christian TÜV-Nord 78 M45 00:47:40 00:52:38
72 64 Heinzel, Kai Energie SV H 80 M45 00:47:49 00:51:59
73 524 Baier, Alois Olympus 59 M65 00:47:50 01:02:09
74 577 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:47:53 00:47:53
75 479 Radcliffe, Paul Laufwerk 75 M50 00:47:58 00:54:15
76 860 Baumgärtner, Jonas Energie SV H 93 M30 00:48:11 00:48:19
77 391 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:48:34 00:51:59
78 573 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50 00:48:37 00:56:21
79 762 Ykema, Rene Krüss-OSH 64 M60 00:48:42 01:00:28
80 446 Scholz, Christian Haspa 82 M40 00:48:44 00:52:10
81 685 Reinsberg, Klaus Nordmark 83 M40 00:49:05 00:52:08
82 337 Grove, Frank WTM HH 66 M55 00:49:23 01:00:47
83 59 Denker, Karsten Energie SV H 71 M50 00:49:30 00:57:52
84 258 Reichel-Busch, Oliver Lufthansa 73 M50 00:49:57 00:57:25
85 747 Pfeiffer, Axel HHLA 85 M40 00:50:35 00:52:56
86 297 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:51:29 00:59:41
87 13 Niefanger, Thomas Airbus 63 M60 00:51:36 01:04:39
88 521 Gehn, Marcel Nordmark 94 M30 00:51:52 00:52:00
89 869 Olmos Pino, Mario Antonio Krüss-OSH 64 M60 00:52:22 01:05:02
90 275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55 00:52:23 01:02:49
91 409 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30 00:53:07 00:53:15
92 36 Heitmann, Brian Dataport 68 M55 00:55:07 01:06:06
93 296 Wegert, Danny G+J 81 M40 00:55:28 00:59:49
94 330 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 M30 00:55:30 00:55:33
95 709 Lück, Ronald EDEKA 75 M50 00:55:38 01:02:56

870 Dralle, Sören Nordmark 92 M30 00:58:55 00:59:13
96 875 Jansen, Matthias Stern 89 M35 01:03:15 01:04:23
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FAQ
Mein Name, Chipnummer, BSG, ... ist falsch. Wer korrigiert das?
Wende Dich bitte an Deinen Spartenleiter.

Ich bin nicht in der Ergebnisliste. Was nun?
Falls Du Dir vor Ort einen Leihchip besorgt hast, kann es sein, dass diese noch nicht in die
Ergebnisliste eingearbeitet wurden. Dies sollte bis Dienstag nach einem Lauf aber geschehen sein.
Anderenfalls kann Dir nur noch der Veranstalter weiterhelfen. Einen Anspechpartner findest Du in
der jeweiligen Ausschreibung.

Ich bin ohne Chip gelaufen und nicht in der Ergebnisliste.
Wer ohne Chip läuft, kann nicht gewertet werden! Wer vor Ort merkt, dass er ohne Chip angereist
ist, kann sich dort gegen eine Gebühr einen Leihchip besorgen.

Ich bin 'Ausser Konkurrenz' gewertet worden. Warum?
Dafür gibt es mehrere Möglichkeiten. Die wahrscheinlichste ist, dass Dein Startpass vom
Leichtathletikausschuss noch nicht eingegeben wurde. Bitte frage Deinen Spartenleiter danach.
Solltest Du für einen Verein des DLV starten, wirst Du 'ausser Konkurrenz' gewertet.

Was sind M/W50+ Mannschaften?
Hierbei handelt es sich um eine zusätzliche Auswertung für Mannschaften. In eine M/W50+
Mannschaft kommen Männer und Frauen (die Mannschaft kann also mixed sein), die zur
Altersklasse M50 oder W50 oder höher gehören. Die addierten Platzziffern ergeben das
Gesamtergebnis der Staffel.

Was sind WMA Zeiten?
WMA Zeiten werden aus der Bruttozeit des jeweiligen Laufs errechnet. Sie machen die Zeiten von
Läufern unterschiedlichen Alters vergleichbar. Die gelaufene Bruttozeit wird dabei mit einem
Faktor multipliziert, der von der Streckenlänge und dem Alter abhängt. WMA Zeiten haben nur
informativen Charakter.
Die ermittelte Altersklasse kann von der in der Serie verwendeten abweichen, da in der Serie
			bereits die Altersklasse des nächsten Jahres verwendet wird.
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